
Data wpływu:16.06.2016 

UCHWAŁA NR XIX/105/II/2016 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

z dnia 15 czerwca 2016 r. 

 

 

w sprawie zmian w planie wydatków Osiedla na rok 2016. 

 
Na podstawie § 28 ust. 3 pkt 2 uchwały nr LXXVI/1124/V/2010 Rady Miasta Poznania z dnia 31 

sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Św. Łazarz (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2010 r., Nr 

231, poz. 4278), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się realizatora zadania „Wykonanie słupów i tablic ogłoszeniowych” – kwota 

9500,00 zł, z Osiedla na Wydział Zamówień i Obsługi Urzędu. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Zarządu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
      

 
 
 

                                                                                                       Przewodniczący Rady Osiedla  
                                                                                                    Św. Łazarz 

 
  (-) Filip Olszak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE  
DO PROJEKTU UCHWAŁY  

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 
 
 

w sprawie zmian w planie wydatków Osiedla na rok 2016. 

 

 

W związku z § 28 ust. 3 pkt 2 Statutu Osiedla Św. Łazarz stanowiącym, że do wyłącznej 

kompetencji Rady należy uchwalanie planu wydatków Osiedla i propozycji do projektu 

budżetu Miasta, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 
 
 
  

Przewodnicząca 
Zarządu Św. Łazarz 

(-) Maria Łazarz 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Data wpływu: 16.06.2016 
 

UCHWAŁA NR XIX/106/II/2016 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

z dnia 15 czerwca 2016 r. 

 

 

w sprawie  przeznaczenia środków z tytułu odszkodowania za uszkodzone mienie.  

 

Na podstawie § 28 ust. 3 pkt 2 uchwały nr LXXVI/1124/V/2010 Rady Miasta Poznania z dnia 31 
sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Św. Łazarz (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2010 r. nr 
231, poz. 4278), uchwala się co następuje: 
 
                                                                  

§ 1 

1. Środki finansowe w wysokości 1 426,00 zł, otrzymane z tytułu odszkodowania za 

uszkodzone mienie, postanawia się wprowadzić do planu wydatków Osiedla i przeznaczyć 

na zadanie „Rozbudowa placu zabaw przy ul. Dmowskiego.  

2. Realizacja zadania nastąpi przez Zarząd Zieleni Miejskiej. 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Zarządu. 
 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 
Rady Osiedla Św. Łazarz 

 
                                                                                                       (-) Filip Olszak 

 
 

 

 

 

 

                                                                                                   



UZASADNIENIE  
DO PROJEKTU UCHWAŁY  

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 
  
 

w sprawie przeznaczenia środków z tytułu odszkodowania za uszkodzone mienie.  

 

 

W związku z wypłatą odszkodowania za uszkodzony tunel rurowy w lokomotywie na placu 

zabaw przy ul. Dmowskiego oraz przekazania przez Zarząd Zieleni Miejskiej środków na 

jego naprawę, a także w związku z § 28 ust. 3 pkt 2 Statutu Osiedla Św. Łazarz 

stanowiącym, że do wyłącznej kompetencji Rady należy uchwalanie planu wydatków Osiedla 

i propozycji do projektu budżetu Miasta, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

 

                                                                                                      Przewodnicząca  
Zarządu Osiedla Św. Łazarz 

                                                                                                      (-) Maria Łazarz 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Data wpływu: 16.06.2016 
 

UCHWAŁA NR XIX/107/II/2016 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

z dnia 15 czerwca 2016 r. 

 

 

w sprawie zaopiniowania projektu nowego zarz ądzenia Prezydenta Miasta Poznania w 

sprawie organizacji konkursu na dofinansowanie zada ń inwestycyjnych jednostek 

pomocniczych Miasta. 

 

 

Na podstawie § 28 ust. 1, w zw.  z § 9 ust. 1 pkt 9 chwały Nr LXXVI/1124/V/2010 Rady Miasta 
Poznania z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia statutu Osiedla Św. Łazarz (Dz. Urz. Woj. 
Wlkp. z 2010 r., Nr 231, poz. 4278), uchwala się, co następuje: 
 
                                                                  

§ 1 

1. Opiniuje się negatywnie projekt nowego zarządzenia Prezydenta Miasta Poznania w 

sprawie organizacji konkursu na dofinansowanie zadań inwestycyjnych jednostek 

pomocniczych Miasta. 

2. Uwagi dotyczące projektu stanowią załącznik do uchwały. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Zarządu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                       Przewodniczący 
Rady Osiedla Św. Łazarz 

    
  (-) Filip Olszak 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                   
UZASADNIENIE  

DO PROJEKTU UCHWAŁY  
RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

  
  

 

w sprawie zaopiniowania projektu nowego zarz ądzenia Prezydenta Miasta Poznania w 

sprawie organizacji konkursu na dofinansowanie zada ń inwestycyjnych jednostek 

pomocniczych Miasta. 

 

 

 

W związku z pismem Dyrektora Wydziału Wspierania Jednostek Pomocniczych Miasta nr 

WJPM-VIII.3031.5.2016 z 6 czerwca 2016 r., oraz w świetle z § 9 ust. 1 pkt 9 Statutu Osiedla 

Św. Łazarz stanowiącego, że Osiedle realizuje zadania w szczególności poprzez wydawanie 

opinii w sprawach przekazanych przez Radę Miasta, Prezydenta i jednostki organizacyjne 

Miasta, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

 

                                                                                                                                 Przewodnicząca 
Zarządu Św. Łazarz 

                              (-) Maria Łazarz 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do uchwały  
Nr XIX/107/II/2016 

Rady Osiedla Św. Łazarz 
z dnia 15 czerwca 2016 r. 

 
 
 
 
 

Uwagi dotycz ące projektu nowego zarządzenia Prezydenta Miasta Poznania w sprawie 

organizacji konkursu na dofinansowanie zadań inwestycyjnych jednostek pomocniczych 

Miasta. 

 
 

1. Radni Osiedla Św. Łazarz przedstawili wątpliwości co do sposobu wyboru komisji 

rozstrzygającej konkurs. Rada proponuje, aby jej członkowie, a w szczególności 

przedstawiciele organów osiedli wybierani byli nie przez Komisję Samorządową, a np. 

Radę Miasta. Zadowalającym rozwiązaniem byłoby tez ich losowanie.  

2. Rada Osiedla zgłosiła również zastrzeżenia co do wymogu dołączenia do wniosku 

pełnej dokumentacji budowlano-wykonawczej. Dokumentacja taka wiąże się z 

poniesieniem przez Osiedle dużych kosztów, niemających przełożenia na otrzymanie 

środków grantowych i zwrot poniesionych nakładów. Wielokrotnie jest ona nawet 

niemożliwa do wykonania przez radnych. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
Data wpływu: 16.06.2016 
 

UCHWAŁA NR XIX/108/II/2016 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

z dnia 15 czerwca 2016 r. 

 

w sprawie diet dla członków organów Osiedla.  

 

Na podstawie § 41 ust. 2 uchwały nr LXXVI/1124/V/2010 Rady Miasta Poznania z dnia  

31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Św. Łazarz (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2010 r. 

Nr 231, poz. 4278), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Postanawia się przyznać dietę za maj  2016  r. następującym członkom organów Osiedla: 

1) Ryszard Balcerzak  20,00 zł;  
2) Genowefa Banaszak  40,00 zł;  
3) Dorota Bartkowiak                                                 40,00 zł; 
4) Wojciech Dera  180,00 zł;  
5) Agnieszka Glapa  80,00 zł;  
6) Maria Kope ć 40,00 zł;  
7) Jakub Kozłowski                                                   20,00 zł;  
8) Maria Łazarz  780,00 zł;  
9) Bogumiła Ma ćkowiak  180,00 zł;  
10) Agnieszka Michalak-Pietkiewicz                           40,00 zł ;  
11) Roman Modrzy ński  140,00 zł; 
12) Filip Olszak  560,00 zł;  
13) Maria Paradowska  100,00 zł;  
14) Piotr Pałgan                                                       20,00 zł;  
15) Łukasz Prymas  80,00 zł;  
16) Tomasz Wojciechowski  80,00 zł;  
17) Bogna Zieli ńska                                                  80,00 zł;  

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Zarządu. 

 

 



§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                                                                                                           Przewodniczący  
Rady Osiedla Św. Łazarz 

 
                                                                             (-) Filip Olszak 
 

 

 

   



UZASADNIENIE  
DO PROJEKTU UCHWAŁY  

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 
  

 

w sprawie diet dla członków organów Osiedla. 

 

Postanawia się przyznać diety członkom organów osiedla za maj 2016r ., zgodnie  

z poniższym zestawieniem: 

1) Ryszard Balcerzak - z tytułu pełnienia funkcji członka Rady Osiedla i uczestniczenia 

w 1 sesji; 

2) Genowefa Banaszak - z tytułu pełnienia funkcji członka Rady i uczestniczenia w 1 

sesji, przygotowania konkursu Zielony Poznań; 

3) Dorota Bartkowiak - z tytułu pełnienia funkcji członka Rady, uczestnictwa w spotkaniu  

grupy oceniającej wnioski ŁIO, przygotowania konkursu Zielony Poznań; 

4) Wojciech Dera - z tytułu pełnienia funkcji członka Rady Osiedla  i Zarządu Osiedla, 

uczestniczenia w 1 sesji , spotkaniach Zarządu, uczestniczenia w warsztatach 

dotyczących pływalni letniej oraz MPL , uczestnictwa w posiedzeniach Grupy 

Programowej, udziału w spotkaniu Włącz Łazarz, udziału w spotkaniu grupy 

oceniającej wnioski ŁIO, udziału w otwarciu boiska przy P39, kosztów przejazdów w 

sprawach dotyczących realizacji zadań osiedlowych; 

5) Agnieszka Glapa - z tytułu pełnienia funkcji członka Rady Osiedla i uczestniczenia w 

1 sesji, uczestnictwa w spotkaniu  grupy oceniającej wnioski ŁIO oraz warsztatach 

dotyczących pływalni letniej; 

6) Maria Kopeć - z tytułu pełnienia funkcji członka Rady Osiedla i uczestniczenia 

w 1 sesji, uczestniczenia w posiedzeniach Grupy Programowej ; 

7) Jakub Kozłowski - z tytułu pełnienia funkcji członka Rady Osiedla i uczestniczenia w 1 

sesji;                  

8) Maria Łazarz - z tytułu pełnienia w tym okresie funkcji Przewodniczącej Zarządu  

Osiedla, przygotowywania materiałów i projektów pism, udziału w spotkaniach 

organizowanych przez jednostki organizacyjne Miasta – Zarząd Dróg Miejskich, Biuro 

Koordynacji Projektów i Rewitalizacji Miasta, Wydział Oświaty, Zarząd Zieleni 

Miejskiej, udziału w spotkaniach w sprawie prac wykonywanych ze środków Rady 

Osiedla, udziału w konkursach na dyrektorów placówek oświatowych, udziału w 

spotkaniach z Otwartą Strefą Kultury, udziału w imprezach oświatowych 

organizowanych dla dzieci i młodzieży na terenie Osiedla, reprezentowanie Rady na 

spotkaniach w Urzędzie Miasta, monitorowanie realizacji zadań Osiedla, 

podejmowania działań interwencyjnych, odbycia dyżurów w biurze Rady Osiedla, 



spotkania w Zarządzie Komunalnych Zasobów Lokalowych, reprezentowanie Rady 

na spotkaniach z POSiR dotyczących uruchomienia pływalni letniej w Parku 

Kasprowicza oraz warsztatach, udziału w spotkaniach Zarządu Porozumienia Osiedli, 

udziału w spotkaniach w sprawie realizacji zadań Osiedla przez BKPiRM – ŁIO, 

udziału w spotkaniach grupy oceniającej wnioski ŁIO, udziału w spotkaniach w 

sprawie współpracy Rady Osiedla z Palmiarnią w sprawie zagospodarowania posesji 

przy ul. Śniadeckich 12, udziału w spotkaniu ze Strażą Miejską, uczestnictwa w 

posiedzeniach Grupy Programowej Pireus, przygotowaniach organizacyjnych Dni 

Łazarza, udziału w spotkaniach z ZKZL, udziału w spotkaniu Włącz Łazarz, refundacji 

kosztów rozmów telefonicznych oraz kosztów przejazdów w sprawach dotyczących 

realizacji zadań osiedlowych; 

9) Bogumiła Maćkowiak - z tytułu pełnienia funkcji członka Rady i Zarządu Osiedla,  

uczestniczenia w 1 sesji, posiedzeniach Zarządu, przygotowania materiałów do 

konkursu Zielony Poznań, kontaktów z Wydziałem Działalności Gospodarczej i 

Rolnictwa, udziału w spotkaniach z mieszkańcami w siedzibie Rady Osiedla i 

warsztatach dotyczących pływalni oraz tworzenia MPL; 

10) Agnieszka Michalak-Pietkiewicz - z tytułu pełnienia funkcji członka Rady 

i uczestniczenia w 1 sesji, uczestnictwa w spotkaniu  grupy oceniającej wnioski ŁIO; 

11) Roman Modrzyński - z tytułu pełnienia funkcji członka Rady Osiedla i uczestniczenia 

w 1 sesji, prowadzenia profilu Rady na FB,  strony Rady Osiedla, spotkań 

organizacyjnych IK Pireus, uczestnictwa w posiedzeniu Grupy Programowej i MPL, 

udziału w spotkaniach ze Strażą Miejską;  

12) Filip Olszak - z tytułu pełnienia w tym okresie funkcji Przewodniczącego Osiedla, 

uczestniczenia w  1 sesji, przygotowywania materiałów do projektów pism, uchwał, 

udziału w spotkaniach organizowanych przez jednostki organizacyjne Miasta, udziału 

w spotkaniach z IK Pireus, refundacji kosztów rozmów telefonicznych oraz 

korzystania z prywatnego samochodu w sprawach dotyczących realizacji zadań 

osiedlowych, przygotowania materiałów w sprawie realizacji przez Zarząd Dróg 

Miejskich zadań Osiedla, reprezentowanie Rady na spotkaniach z POSiR 

dotyczących uruchomienia pływalni letniej w Parku Kasprowicza oraz warsztatach, 

udziału w spotkaniach w sprawie realizacji zadań Osiedla przez BKPiRM – ŁIO, 

udziału w spotkaniach w sprawie współpracy Rady Osiedla z Palmiarnią w sprawie 

zagospodarowania posesji przy ul. Śniadeckich 12, uczestnictwa w posiedzeniach 

Grupy Programowej, podejmowania działań interwencyjnych; 

13) Maria Paradowska - z tytułu pełnienia funkcji członka Rady Osiedla, uczestniczenia 

w 1 sesji,  uczestnictwa w posiedzeniach Grupy Programowej, działań wynikających z 

pełnienia funkcji wiceprzewodniczącej Rady, udziału w spotkaniach grupy oceniającej 



wnioski ŁIO, przygotowania konkursu Zielony Poznań, udziału w spotkaniach z ZKZL 

i warsztatach dotyczących pływalni letniej; 

14) Piotr Pałgan - z tytułu pełnienia funkcji członka Rady i uczestniczenia w 1 sesji;                                                    

15) Łukasz Prymas - z tytułu pełnienia funkcji członka Rady i Zarządu Osiedla, 

uczestniczenia w 1 sesji i posiedzeniach Zarządu, prowadzenia profilu Rady Osiedla 

na FB;  

16) Tomasz Wojciechowski - z tytułu pełnienia funkcji członka Rady Osiedla, 

uczestniczenia w    spotkaniu "Bezpieczna dzielnica, bezpieczny mieszkaniec", 

kontaktach z Policją, rozprowadzania materiałów otrzymanych w ramach “Kejter też 

poznaniak”; 

17) Bogna Zielińska - z tytułu pełnienia funkcji członka Rady i Zarządu 

Osiedla, uczestniczenia w 1 sesji i posiedzeniach Zarządu, uczestnictwa w 

posiedzeniach Grupy Programowej oraz warsztatach dotyczących pływalni letniej; 

 

W związku z § 41 ust. 2 statutu Osiedla Św. Łazarz stanowiącym, że w ramach posiadanych 

środków Rada może przyznać diety członkom organów osiedlowych z zachowaniem zasad 

określonych w uchwale nr LXXIX/1181/V/2010 Rady Miasta Poznania z dnia 12 października 

2010 r. w sprawie zasad przyznawania diet i zwrotu kosztów podróży służbowej dla członków 

organów jednostek pomocniczych – osiedli oraz w związku z powyższym uzasadnieniem w 

celu zrekompensowania członkom organów osiedlowych poniesionych kosztów związanych 

z wykonywaniem określonej funkcji oraz realizacją zadań osiedla, podjęcie niniejszej 

uchwały jest zasadne. 

 

 

                       Przewodnicząca  
Zarządu Osiedla Św.Łazarz 

                      (-) Maria Łazarz 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Data wpływu: 16.06.2016 
 

UCHWAŁA NR XIX/109/II/2016 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

z dnia 15 czerwca 2016 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr XVI/94/II/2016 w sprawie wydawani a czasopisma 
osiedlowego. 
 
 
Na podstawie § 28 ust. 1, w związku z § 8 ust. 1 uchwały nr LXXVI/1124/V/2010 Rady Miasta 

Poznania z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Św. Łazarz (Dz. Urz. Woj. 

Wlkp. z 2010 r. Nr 231, poz. 4278), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

§ 2 uchwały XVI/94/II/2016 Rady Osiedla Św. Łazarz w sprawie wydawania czasopisma 

osiedlowego z dnia 13 kwietnia 2016 otrzymuje brzmienie: 

1. Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Poznania o powołanie redakcji w składzie: 

1) Filip Olszak - Redaktor Naczelny 

2) Maria Łazarz - Sekretarz 

3) Ryszard Balcerzak 

4) Bogna Zielińska 

5) Łukasz Prymas 

6) Agnieszka Glapa 

 

2. Redaktor Naczelny będzie realizował zadania związane z przygotowaniem materiałów  

do druku i odpowiadał za treść przygotowywanych materiałów prasowych. Zgoda na 

pełnienie funkcji Redaktora Naczelnego stanowi załącznik Nr 1 do uchwały. 

3. Zadaniem redakcji będzie organizacja procesu przygotowania (zbieranie, 

opracowywanie, ocenianie) materiałów do publikacji.  

4. Osoby powołane w skład redakcji będą realizowały zadania związane z przygotowaniem 

materiałów do publikacji zgodnie z oświadczeniami stanowiącymi załączniki nr 2, 3 itd. do 

uchwały. 

  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Zarządu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



    
                        

                                                                                                              Przewodniczący 
Rady Osiedla Św. Łazarz 

 
                                                                                                             (-) Filip Olszak 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

 

w sprawie wydawania czasopisma osiedlowego.  
 
 

W związku z § 8 pkt. 1 Statutu Osiedla Św. Łazarz stanowiącym, że do zadań Osiedla 

należą działania w zakresie tworzenia więzi lokalnych, podjęcie niniejszej uchwały jest 

zasadne. 

 

 
Przewodnicząca  

Zarządu Osiedla Św. Łazarz 
(-) Maria Łazarz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Data wpływu: 16.06.2016 

 

UCHWAŁA NR XIX/110/II/2016 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

z dnia 15 czerwca 2016 r. 

 
w sprawie zaopiniowania wprowadzenia ruchu jednokierunkowego na ulicy 

Bogusławskiego. 

 

Na podstawie § 28 ust. 1, w związku z § 9 ust. 1 pkt 9 uchwały Nr LXXVI/1124/V/2010 Rady Miasta 
Poznania z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia statutu Osiedla Św. Łazarz (Dz. Urz. Woj. 
Wlkp. z 2010 r. Nr 231, poz. 4278), uchwala się, co następuje: 
 
                                                                  

§ 1 
3. Opiniuje się negatywnie wprowadzenie ruchu jednokierunkowego na ulicy 

Bogusławskiego. 

4. Uwagi dotyczące wprowadzenia ruchu jednokierunkowego na ulicy Bogusławskiego 

stanowią załącznik do uchwały. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Zarządu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                          Przewodniczący 
     Rady Osiedla Św. Łazarz 

 
                                                                                                           (-) Filip Olszak 



UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ   

 

w sprawie  zaopiniowania  wprowadzenia ruchu jednokierunkowego na ulicy 

Bogusławskiego. 

 

W związku z pismem Zarządu Dróg Miejskich nr RI.400.132.2.2016 z 23 maja 2016 r., oraz 

w świetle § 9 ust. 1 pkt 9 Statutu Osiedla Św. Łazarz stanowiącego, że Osiedle realizuje 

zadania w szczególności poprzez wydawanie opinii w sprawach przekazanych przez Radę 

Miasta, Prezydenta i jednostki organizacyjne Miasta, podjęcie niniejszej uchwały jest 

zasadne. 

 

 

 

Przewodnicząca 
Zarządu Osiedla Św. Łazarz 

                                                                                                     (-) Maria Łazarz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do uchwały  
nr XIX/110/II/2016 

               Rady Osiedla Św. Łazarz 
z dnia 15 czerwca 2016 r. 

 
 
 
 
 
 
 

Uwagi dotycz ące wprowadzenia ruchu jednokierunkowego na ulicy Bogusławskiego. 

 
 
Rada Osiedla proponuje zachowanie ruchu dwukierunkowego na ul. Bogusławskiego (od 
Sczanieckiej do Niegolewskich ) i ustanowienie na długości 20 metrów przed wejściem 
głównym do szpitala zakazu parkowania dla karetek i ambulansów. Decyzja Rady Osiedla 
podjęta została uwzględniając potrzeby okolicznych mieszkańców, a nie tylko potrzeby 
szpitala. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Data wpływu: 16.06.2016 
 

UCHWAŁA NR XIX/111/II/2016 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

z dnia 15 czerwca 2016 r. 

 
w sprawie zaopiniowania lokalizacji nasadze ń drzew w ramach projektu bud żetu 

obywatelskiego pn. „100 drzew dla Łazarza”. 

 

 

Na podstawie § 28 ust. 1, w związku z § 9 ust. 1 pkt 9 uchwały Nr LXXVI/1124/V/2010 Rady Miasta 
Poznania z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia statutu Osiedla Św. Łazarz (Dz. Urz. Woj. 
Wlkp. z 2010 r. Nr 231, poz. 4278), uchwala się, co następuje: 
 
                                                                  

§ 1 
Opiniuje się pozytywnie lokalizację nasadzeń drzew w ramach projektu budżetu 

obywatelskiego pn. „100 drzew dla Łazarza”.  

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Zarządu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                               Przewodniczący 
Rady Osiedla Św. Łazarz 

 
                                                                                                                      (-) Filip Olszak 



UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ    

 

w sprawie zaopiniowania lokalizacji nasadze ń drzew w ramach projektu bud żetu 

obywatelskiego pn. „100 drzew dla Łazarza”. 

 

W związku z pismem Zarządu Dróg Miejskich nr TZ.427.31.2016 z 13 czerwca 2016 r., oraz 

w świetle § 9 ust. 1 pkt 9 Statutu Osiedla Św. Łazarz stanowiącego, że Osiedle realizuje 

zadania w szczególności poprzez wydawanie opinii w sprawach przekazanych przez Radę 

Miasta, Prezydenta i jednostki organizacyjne Miasta, podjęcie niniejszej uchwały jest 

zasadne. 

 

 

 

  Przewodnicząca  
Zarządu Osiedla Św. Łazarz 

(-) Maria Łazarz 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Data wpływu: 16.06.2016 
 

UCHWAŁA NR XIX/112/II/2016 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

z dnia 15 czerwca 2016 r. 

 

w sprawie zaopiniowania projektu zieleni pasa drogowego ulicy  Nehringa. 

 

 

Na podstawie § 28 ust. 1, w związku z § 9 ust. 1 pkt 9 uchwały Nr LXXVI/1124/V/2010 Rady Miasta 
Poznania z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia statutu Osiedla Św. Łazarz (Dz. Urz. Woj. 
Wlkp. z 2010 r. Nr 231, poz. 4278), uchwala się, co następuje: 
 
                                                                  

§ 1 
Opiniuje się pozytywnie projekt zieleni pasa drogowego ulicy Nehringa. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Zarządu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                               Przewodniczący 
Rady Osiedla Św. Łazarz 

 
                                                                                                                      (-) Filip Olszak 



UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ    
  
 

w sprawie zaopiniowania projektu zieleni pasa drogowego ulicy  Nehringa. 

 

W związku z § 9 ust. 1 pkt 9 Statutu Osiedla Św. Łazarz stanowiącego, że Osiedle realizuje 

zadania w szczególności poprzez wydawanie opinii w sprawach przekazanych przez Radę 

Miasta, Prezydenta i jednostki organizacyjne Miasta, podjęcie niniejszej uchwały jest 

zasadne. 

 

 

 

  Przewodnicząca  
Zarządu Osiedla Św. Łazarz 

(-) Maria Łazarz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Data wpływu: 16.06.2016 
 

UCHWAŁA NR XIX/113/II/2016 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

z dnia 15 czerwca 2016 r. 

 
 
w sprawie zaopiniowania inicjatywy upami ętnienia Jarosława Zi ętary poprzez nadanie 

odcinkowi ulicy Marceli ńskiej jego nazwiska. 

 

 

Na podstawie § 28 ust. 1, w związku z § 9 ust. 1 pkt 14 uchwały Nr LXXVI/1124/V/2010 Rady Miasta 
Poznania z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia statutu Osiedla Św. Łazarz (Dz. Urz. Woj. 
Wlkp. z 2010 r. Nr 231 poz. 4278), uchwala się, co następuje: 
 
                                                                  

§ 1 
Opiniuje się pozytywnie inicjatywę upamiętnienia poznańskiego dziennikarza, Jarosława 

Ziętary, poprzez nadanie odcinkowi ulicy Marcelińskiej jego nazwiska. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Zarządu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                          Przewodniczący 
    Rady Osiedla Św. Łazarz 

 
                                                                                                           (-) Filip Olszak 



UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ    
 

 

w sprawie zaopiniowania inicjatywy upami ętnienia Jarosława Zi ętary poprzez nadanie 

odcinkowi ulicy Marceli ńskiej jego nazwiska. 

 

W związku z pismem Komitetu Społecznego im. Jarosława Ziętary z 2 czerwca 2016 r., oraz 

w świetle § 9 ust. 1 pkt 14 Statutu Osiedla Św. Łazarz stanowiącego, że Osiedle realizuje 

zadania w szczególności poprzez współdziałanie z organizacjami społecznymi, zawodowymi, 

stowarzyszeniami, spółdzielniami i innymi podmiotami w zakresie dotyczącym realizacji 

zadań Osiedla, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 Przewodnicząca  
Zarządu Osiedla Św. Łazarz 

 
(-) Maria Łazarz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Data wpływu: 16.06.2016 
 
 

UCHWAŁA NR XIX/114/II/2016 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

z dnia 15 czerwca 2016 r. 

 
 
w sprawie zaopiniowania inicjatywy upami ętnienia Jarosława Zi ętary tablic ą 

pami ątkow ą. 

 

 

Na podstawie § 28 ust. 1, w związku z § 9 ust. 1 pkt 14 uchwały Nr LXXVI/1124/V/2010 Rady Miasta 
Poznania z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia statutu Osiedla Św. Łazarz (Dz. Urz. Woj. 
Wlkp. z 2010 r. Nr 231 poz. 4278), uchwala się, co następuje: 
 
                                                                  

§ 1 
Opiniuje się pozytywnie inicjatywę upamiętnienia poznańskiego dziennikarza, Jarosława 

Ziętary, tablicą pamiątkową umieszczoną na elewacji budynku przy ulicy Kolejowej 49. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Zarządu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                          Przewodniczący 
    Rady Osiedla Św. Łazarz 

 
                                                                                                           (-) Filip Olszak 



UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ    

 

w sprawie zaopiniowania inicjatywy upami ętnienia Jarosława Zi ętary tablic ą 

pami ątkow ą. 

 

W związku z pismem Komitetu Społecznego im. Jarosława Ziętary z 2 czerwca 2016 r., oraz 

w świetle § 9 ust. 1 pkt 14 Statutu Osiedla Św. Łazarz stanowiącego, że Osiedle realizuje 

zadania w szczególności poprzez współdziałanie z organizacjami społecznymi, zawodowymi, 

stowarzyszeniami, spółdzielniami i innymi podmiotami w zakresie dotyczącym realizacji 

zadań Osiedla, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 Przewodnicząca  
Zarządu Osiedla Św. Łazarz 

 
(-) Maria Łazarz 

 


